Россия Федерациязындғғы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн  устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.jpg]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2016г. № 333г
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

 г. Саяногорск от 28.01.2015 №58

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами муниципального образования город Саяногорск, на основании постановления Администрации муниципального образования г. Саяногорск 17.09.2015 №912 «Об утверждении Ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Саяногорск, подведомственными Саяногорскому городскому отделу культуры» (с изменениями), руководствуясь ст. 30, ст. 32, ст. 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного Решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального образования город Саяногорск от 28.01.2015 №58 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальным автономным учреждением «Редакция городской газеты «Саянские ведомости», подведомственным Саяногорскому городскому отделу культуры, муниципальной работы и нормативных затрат на содержание имущества» следующие изменения:
1.1. по тексту слова «Ведомственным перечнем муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями в сфере культуры, искусства и дополнительного образования детей в сфере культуры, находящимися в ведении Саяногорского городского отдела культуры» заменить словами «Ведомственным перечнем муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Саяногорск, подведомственными Саяногорскому городскому отделу культуры»;
1.2.  пункт 4 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«4. Настоящий Порядок регулирует отношения по определению нормативных затрат для муниципальной работы, закрепленной за МАУ «Саянские ведомости» в Ведомственном перечне муниципальных    услуг    и
работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования город Саяногорск, подведомственными Саяногорскому городскому отделу культуры:

-  осуществление издательской деятельности.»;
в) в разделе 3 слова «Производство, выпуск и распространение продукции печатного средства массовой информации» заменить словами «Осуществление издательской деятельности».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

3.
Информационно - аналитическому отделу Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

4.
Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования город Саяногорск.

	Глава муниципального образования

город Саяногорск

	Л.М. Быков